
девушки 1 игра  2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра ср сумма
1 Недосеева Даша Самбо-70 195 184 169 177 223 132 180,0 1080
2 Рудакова Василиса Москва 177 169 182 143 196 171 173,0 1038
3 Романова Кира Самбо-70 156 167 157 171 153 158 160,3 962
4 Печенина Анна Москва 123 126 152 116 136 126 129,8 779
5 Легостаева Лидия Самбо-70 96 114 112 130 132 152 122,7 736

полуфинал
3 Романова Кира Самбо-70 146
2 Рудакова Василиса Москва 178

4 Печенина Анна Москва 104
1 Недосеева Дарья Самбо-70 138

финал
3 Романова Кира Самбо-70 135 3 место
4 Печенина Анна Москва 123

2 Рудакова Василиса Москва 267 1 мссто
1 Недосеева Дарья Самбо-70 179 2 место

юноши 1 игра  2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра ср сумма
1 Белинский Александр Самбо-70 232 166 142 159 172 239 185,0 1110
2 Сазонов Иван Самбо-70 114 181 234 245 157 179 185,0 1110
3 Куликов Константин Самбо-70 133 146 172 191 196 176 169,0 1014
4 Бояринов Кирилл Самбо-70 191 125 224 168 132 152 165,3 992
5 Курбанов Матвей Самбо-70 173 119 122 184 185 154 156,2 937
6 Власов Илья Самбо-70 125 158 164 117 191 164 153,2 919
7 Дубков Кирилл ВВА 158 154 161 127 168 133 150,2 901
8 Страмков Вячеслав Самбо-70 145 175 131 130 157 150 148,0 888
9 Горкун Максим Самбо-70 144 101 177 146 155 133 142,7 856
10 Цыгулев Станислав Самбо-70 139 166 149 119 118 133 137,3 824
11 Яковлев Максим Москва 126 134 129 99 103 123 119,0 714

полуфинал
3 Куликов Константин Самбо-70 169
2 Сазонов Иван Самбо-70 174

4 Бояринов Кирилл Самбо-70 209
1 Белинский Александр Самбо-70 169

финал
3 Куликов Константин Самбо-70 188 3 место
1 Белинский Александр Самбо-70 133

4 Бояринов Кирилл Самбо-70 197 1место
2 Сазонов Иван Самбо-70 138 2 место

личные соревнования  младшая группа

мальчики 1 игра  2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра ср сумма
1 Иванищев Ярослав Самбо-70 135 117 111 123 152 151 131,5 789
2 Рудов Андрей Самбо-70 59 103 102 120 92 104 96,7 580
3 Буфетов Степан Самбо-70 85 100 98 85 101 98 94,5 567
4 Демидов Михаил Самбо-70 103 86 67 87 72 70 80,8 485

полуфинал
3 Буфетов Степан Самбо-70 85
2 Рудов Андрей Самбо-70 139

4 Демидов Михаил Самбо-70 67
1 Иванищев Ярослав Самбо-70 116

финал >
4 Демидов Михаил Самбо-70 63
3 Буфетов Степан Самбо-70 100 3 место

2 Рудов Андрей Самбо-70 98 2 место
1 Иванищев Ярослав Самбо-70 134 1 место
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личные соревнования средняя группа



девушки 1 игра  2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра ср сумма ПАРА
1 Романова Кира Самбо-70 156 167 157 171 153 158 160,3 962 2042
1 Недосеева Даша Самбо-70 195 184 169 177 223 132 180,0 1080 2042
2 Рудакова Василиса Москва 177 169 182 143 196 171 173,0 1038 1817
2 Печенина Анна Москва 123 126 152 116 136 126 129,8 779 1817

юноши 1 игра  2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра ср сумма ПАРА
1 Сазонов Иван Самбо-70 114 181 234 245 157 179 185,0 1110 2124
1 Куликов Константин Самбо-70 133 146 172 191 196 176 169,0 1014 2124
2 Бояринов Кирилл Самбо-70 191 125 224 168 132 152 165,3 992 2102
2 Белинский Александр Самбо-70 232 166 142 159 172 239 185,0 1110 2102
3 Страмков Вячеслав Самбо-70 145 175 131 130 157 150 148,0 888 1825
3 Курбанов Матвей Самбо-70 173 119 122 184 185 154 156,2 937 1825
4 Горкун Максим Самбо-70 144 101 177 146 155 133 142,7 856 1805
4 Власов Илья Самбо-70 125 158 164 147 191 164 158,2 949 1805
5 Дубков Кирилл Москва 158 154 161 127 168 133 150,2 901 1615
5 Яковлев Максим Москва 126 134 129 99 103 123 119,0 714 1615

финал
3 Страмков Вячеслав Самбо-70 132 310
3 Курбанов Матвей Самбо-70 178
2 Бояринов Кирилл Самбо-70 149 305 3 место
2 Белинский Александр Самбо-70 156

3 Страмков Вячеслав Самбо-70 128 243 2 место
3 Курбанов Матвей Самбо-70 115
1 Сазонов Иван Самбо-70 163 347 1 место
1 Куликов Константин Самбо-70 184

парные соревнования  младшая группа
мальчики 1 игра  2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра ср сумма ПАРА

1 Рудов Андрей Самбо-70 59 103 102 120 92 104 96,7 580 1369
1 Иванищев Ярослав Самбо-70 135 117 111 123 152 151 131,5 789 1369
2 Демидов Михаил Самбо-70 103 86 67 87 72 70 80,8 485 1052
2 Буфетов Степан Самбо-70 85 100 98 85 101 98 94,5 567 1052

парные соревнования средняя группа
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парные соревнования средняя группа


